37
 REGLER
verschließbar
Verschießbare Regler haben einen Zapfen mit Querloch,
der über den Drehknopf herausragt. Wenn der Knopf in
der verschießbaren Position ist, kann ein Schloss in das
Querloch eingesetzt werden, das ein weiteres Betätigen
des Knopfes verhindert. Ein Schloss und zwei Schlüssel sind

39
BESTELLNUMMERN
TYPENSCHLÜSSEL
SKILLAIR 100 VERSCHLIESSBARER REGLER
Bestellummer Beschreibung
3210001A REG 100 KEY 02   OHNE ENDPLATTEN
3210002A REG 100 KEY 04   OHNE ENDPLATTEN
3210003A REG 100 KEY 08   OHNE ENDPLATTEN
3210004A REG 100 KEY 012 OHNE ENDPLATTEN
3210001 REG 100 KEY 1/4 02
3210002 REG 100 KEY 1/4 04
3210003 REG 100 KEY 1/4 08
3210004 REG 100 KEY 1/4 012
3310001 REG 100 KEY 3/8 02
3310002 REG 100 KEY 3/8 04
3310003 REG 100 KEY 3/8 08
3310004 REG 100 KEY 3/8 012
SKILLAIR 200 VERSCHLIESSBARER REGLER
Bestellummer Beschreibung
3410001A REG 200 KEY 02   OHNE ENDPLATTEN
3410002A REG 200 KEY 04   OHNE ENDPLATTEN
3410003A REG 200 KEY 08   OHNE ENDPLATTEN
3410004A REG 200 KEY 012 OHNE ENDPLATTEN
3410001 REG 200 KEY 1/4 02
3410002 REG 200 KEY 1/4 04
3410003 REG 200 KEY 1/4 08
3410004 REG 200 KEY 1/4 012
3510001 REG 200 KEY 3/8 02
3510002 REG 200 KEY 3/8 04
3510003 REG 200 KEY 3/8 08
3510004 REG 200 KEY 3/8 012
3610001 REG 200 KEY 1/2 02
3610002 REG 200 KEY 1/2 04
3610003 REG 200 KEY 1/2 08
3610004 REG 200 KEY 1/2 012
SKILLAIR 300 VERSCHLIESSBARER REGLER
Code Beschreibung
4410000A REG 300 KEY 02   OHNE ENDPLATTEN
4410001A REG 300 KEY 04   OHNE ENDPLATTEN
4410002A REG 300 KEY 08   OHNE ENDPLATTEN
4410003A REG 300 KEY 012 OHNE ENDPLATTEN
4410000 REG 300 KEY 1/2 02
4410001 REG 300 KEY 1/2 04
4410002 REG 300 KEY 1/2 08
4410003 REG 300 KEY 1/2 012
4510000 REG 300 KEY 3/4 02
4510001 REG 300 KEY 3/4 04
4510002 REG 300 KEY 3/4 08
4510003 REG 300 KEY 3/4 012
4610000 REG 300 KEY 1 02
4610001 REG 300 KEY 1 04
4610002 REG 300 KEY 1 08
4610003 REG 300 KEY 1 012
ANMERKUNGEN
1/4
3/8
1/4
3/8
1/2
1/2
3/4
1
100
200
300
100 1/4
02   = 0 ÷ 2 bar
04   = 0 ÷ 4 bar
08   = 0 ÷ 8 bar
012 = 0 ÷ 12 bar
02REG
ELEMENT GRÖSSE GEWINDEANSCHLUSS EINSTELLBEREICH
REG = REGLER KEY =